
2022年普通公路养护工程造价咨询服务 中标候
选人公示 

（招标项目编号： S110000A001027092019 ） 

公示开始时间： 2022-01-04 

公示结束时间： 2022-01-07 

2022年普通公路养护工程造价咨询服务 （招标项目编号： S110000A001027092019 ），建设单位名

称： 北京市公路事业发展中心(北京市高速公路联网收费结算中心) ，建设地点： 北京市 市辖区 

北京市 ，评标日期： 2021年12月31日 。经评标委员会评审，确定 002 2022年普通公路养护工程造

价咨询服务02标段 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

002 2022年普通公路养护工程造价咨询服务02标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京汇成通达工程造价咨询事务所有限公司 91.261000 

2 中瑞华建工程项目管理（北京）有限公司 81.924900 

3 北京方信达工程造价咨询有限公司 81.841000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

业

绩

Page 1 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



名

称

及

编

号

1 

北京

汇成

通达

工程

造价

咨询

事务

所有

限公

司 

杜

立

昌

建（造）

01110200048

通州区马大路提及改造工程; 2019年

京平高速公路入口治超试点工程; 京

平、京秦高速公路收费站入口治超工

程; 京平、京秦高速公路取消省界收

费站工程; 京平高速收费精确路径识

别系统工程（二期）; 门头沟区G109

（韭园桥-高芹路）道路大修工程;通

州区马大路（K0+000-K3+500）大修工

程； 105国道下穿京沪高铁和京沪铁

路立交工程。

2 中瑞

华建

工程

项目

管理

（北

京）

有限

公司 

许

威

燕

建【造】

01110013609

2020年怀柔区G111

（K102+000~K155+300）预防性养护工

程；2020年京平高速公路路面病害处

治及预防性养护工程；北京市交通委

员会2021年公路养护工程；巫溪县朝

阳镇东桥村入户道路硬化工程；巫溪

县朝阳镇东桥村村公路垭口至邬诗扬

路基扩宽工程；巫溪县朝阳镇咸池村

公路工程；省道滨海公路（原沿海公

路)唐秦界至曹妃甸新城段改建工程；

Page 2 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



容城县容城至贾光公路改建工程；采

留线（九州连接线至廊涿线段）养护

改造工程；武榆线（廊涿路口至北王

力桥西段）养护改造工程；河南高速

公路发展有限责任公司开封分公司

2019 年度养护专项工程项目工程；河

南新永高速公路有限责任公司2019 年

郑新黄河大桥路面标线补划专项工

程；河南高速公路发展有限责任公司

禹登分公司2019 年高发禹登分公司永

登高速公路许扶段路面病害处治专项

工程；河南高速公路发展有限责任公

司潢淮分公司2019 年度养护专项工

程；河南高速公路发展有限责任公司

安新分公司2019 年京港澳高速公路安

新段路面标线补划专项工程；河南高

速公路发展有限责任公司商丘分公司

2019 年高发商丘分公司连霍高速公路

商丘段路面标线补划专项工程；2019 

年S87 郑云高速郑州至武陟段交通标

志调整专项工程(桃花峪大桥段）；

2010 年连霍高速公路洛阳段下行

K728+925 处南幅边坡水毁抢修工程

3 北京

方信

建（造）

07110005730

娄烦县潘岔线-米峪镇战斗遗址公路路

面配套工程；娄烦县“四好农村

Page 3 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



达工

程造

价咨

询有

限公

司 

郭

新

海

路”岚马线-凤凰村（K1+000~K8+680

段）乡道改造工程；娄烦县“四好农

村路”岩头村-新舍科村公路工程；娄

烦县西凌井桥、东黄水桥等4座危桥改

造工程；娄烦县2020年农村公路村通

水泥（油）路完善提质工程；娄烦县

静上线西六度至上静游段公路改造工

程；娄烦县罗家曲~马家庄线

（K10+490~K15+980段）公路改造工

程。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序

中标候选人名称 响应情况

1

北京汇成通达工程造价咨

询事务所有限公司

资质满足招标文件要求，业绩满足招标文件要求，人员

满足招标文件要求，信誉满足招标文件要求

2

中瑞华建工程项目管理

（北京）有限公司

资质满足招标文件要求，业绩满足招标文件要求，人员

满足招标文件要求，信誉满足招标文件要求

3

北京方信达工程造价咨询

有限公司

资质满足招标文件要求，业绩满足招标文件要求，人员

满足招标文件要求，信誉满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

002 2022年普通公路养护工程造价咨询服务02标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》,可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

Page 4 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市公路事业发展中心(北京市高速

公路联网收费结算中心) 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

地  址：北京市西城区广安门内大街317号 

地    址：北京市海淀区学院南路62号中关村资

本大厦 

联 系 人：张鹏 联  系  人：郭晨钟 

电  话：010-83775457 电    话：010-62108205 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

002 2022年普通公路养护工程造价咨询服务02标段 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格（%）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京方信达工

程造价咨询有

限公司

99.95 365 

工作质量应满足现行工程造价规

范与法律规定、合同约定和发包

人要求等。本工程施行质量责任

终身制 

郭新

海 

2 99.8 365 

Page 5 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



北京禾源工程

造价咨询有限

公司

工作质量应满足现行工程造价规

范与法律规定、合同约定和发包

人要求等。本工程施行质量责任

终身制 

梁洪

会 

3

北京汇成通达

工程造价咨询

事务所有限公

司

91 365 

工作质量应满足现行工程造价规

范与法律规定、合同约定和发包

人要求等。本工程施行质量责任

终身制 

杜立

昌 

4

北京逸群工程

技术有限公司

/ / 

5

北京中润大华

工程造价咨询

有限公司

/ / 

6

德汇工程管理

(北京)有限公

司

/ / 

7

华诚博远工程

咨询有限公司

/ / 

8

华寅工程造价

咨询有限公司

/ / 

9

中瑞华建工程

项目管理（北

京）有限公司

85 360 

工作质量应满足现行工程造价规

范与法律规定、合同约定和发包

人要求等。本工程施行质量责任

终身制 

许威

燕 

Page 6 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



10 中天成建筑工

程管理咨询

（北京）有限

公司

/ / 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京方信达工程造

价咨询有限公司 

业

绩 

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

34.5000 37.0000 34.0000 36.0000 33.7000 

Page 7 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



报

价

评

审 

6.8010 6.8010 6.8010 6.8010 6.8010 

北京禾源工程造价

咨询有限公司 

业

绩 

13.0000 13.0000 13.0000 13.0000 13.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

34.0000 32.5000 36.0000 37.5000 33.2000 

报

价

评

审 

6.8810 6.8810 6.8810 6.8810 6.8810 

北京汇成通达工程

造价咨询事务所有

限公司 

业

绩 

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

Page 8 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...



技

术

建

议

书 

41.0000 41.0000 44.0000 41.0000 44.0000 

报

价

评

审 

9.0610 9.0610 9.0610 9.0610 9.0610 

中瑞华建工程项目

管理（北京）有限

公司 

业

绩 

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

35.0000 36.0000 34.0000 35.0000 33.9000 

报

价

评

审 

7.1449 7.1449 7.1449 7.1449 7.1449 

Page 9 of 9中标候选人公示预览页面

2022-01-04https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817...


